
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 004/2020

PORTARIA Nº.  004/2020                                            Portalegre/RN, 05
de fevereiro de 2020.
 

A L T E R A  A
C O M P O S I Ç Ã O
DOS  MEMBROS
DA  COMISSÃO
PERMANENTE DE
LICITAÇÃO  DA
C Â M A R A
MUNICIPAL  DE
P O R T A L E G R E
C O N S T I T U I D A
PELA  PORTARIA
Nº 001/2020 E DÁ
O U T R A S
PROVIDÊNCIAS.
 

O Presidente da Câmara Municipal  de Portalegre,  no uso de suas
atribuições e de acordo com o inciso XVI, do Art. 6º e Art. 51 da Lei
Federal nº 8.666/93, combinado com a Lei Orgânica do Município, etc.
RESOLVE:
Art. 1º - Fica alterado o artigo 1º da Portaria nº 001/2020, de 02 de
janeiro de 2020, que constitui a Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal de Portalegre/RN passando a vigorar da seguinte
forma:

“Art. 1º - Constituir a Comissão Permanente de
Licitação, para vigorara até 31 de dezembro do
corrente ano, composta pelos membros a seguir,
sob a presidência do primeiro, a saber: HELISON
DE  OLIVEIRA,  portador  do  CPF/MF  nº
050.957.594-38 e da cédula de identidade/RG nº
2.783.752-ITEP/RN;  FRANCISCA  CRISTIANA
SOARES  RIBEIRO,  portadora  do  CPF/MF  nº
011.346.404-55 e da cédula de Identidade/RG nº
2.131.819-ITEP/RN; e MARIA JOSÉ DE FREITAS
OLIVEIRA, portadora do CPF nº 970.671.804-49 e
da  Cédula  de  Identidade/RG  nº  496.100-
ITEP/RN”.

Art.  2º.  Permanecem inalterados os  demais  termos da Portaria  nº
001/2020.
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.
Câmara Municipal de Portalegre/RN, em 05 de fevereiro de 2020.
 
________________________________________
EUCLIDES LUIZ PEREIRA NETO
Presidente

Publicado por: Francisca Cristiana Soares Ribeiro
Código Identificador: 74066787

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2020.
EDIÇÃO 0819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


